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Code Désignation article
W79032P Flotteur de tuyau (ZODIAC)
W79033P Connecteur rapide bleu (ZODIAC)
60001100 Régulateur de débit (ZODIAC)

Capot superieur avec joint tournant
W79018 (ZODIAC)
W79035 Vis M4x12mm tete plate (ZODIAC)
W79028 Rampe moteur (ZODIAC)
W79066 Logement centrale moteur (ZODIAC)
W79029 Joint moteur (ZODIAC)
W79027 Verrou de capot (ZODIAC)
W79030 Panneau droit (B) (ZODIAC)
W79015 Assemblage axe (ZODIAC)
W79034 Roulement (roue et moteur) MX8 (ZODIAC)
W79013 Assemblage moteur
W79022 Logement moteur inferieur (ZODIAC)
W79036 Vis auto foreuse (ZODIAC)
W79020 Panneau - arriere (R) (ZODIAC)
W79012 Direction (c6té B) (ZODIAC)
W79025 Chenille MX8 (ZODIAC)
W79065 Goupille roue (ZODIAC)
W79024 Roue (ZODIAC)
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W79011

W79031
W79062

W79021

W79019
R0773700
R0756300
W79014
R0773500
W79017
W79047P

W78055

W60055P

W70335P
W73011P
W70244

w37110

A0235200
R0773600

Désignation article
Direction (c6té A) (ZODIAC)
Panneau gauche (A) (ZODIAC)
Chassis (ZODIAC)

Coque inférieur (ZODIAC)

Panneau avant (C) (ZODIAC)

Coque inférieur (ZODIAC)

Kit Turbines + brosses (x2) (ZODIAC)
Assemblage pales (ZODIAC)

Panneau avant (ZODIAC)

Bouche d'aspiration (ZODIAC)
Adaptateur bouche aspiration (ZODIAC)

Jeu tuyaux Twist Lock de 1 m (x6) robot T5 -
REMPLACE W70543 et W78055P (ZODIAC)

VANNE AUTO DE REGLAGE BARACUDA -
(Zodiac) R0527400

Testeur de débit Baracuda (Zodiac)
Coude Twist Lock 45° allongé (ZODIAC)
Coude 45° (ZODIAC)

Piege a feuilles pour robot (remplace
W36110) (Zodiac)

Indicateur de vitesse roue (ZODIAC)

Brosses MX (x4) (ZODIAC)
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